
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Cremona Quattro” 

Via Corte, 1 – 26100 - Cremona  *  Tel. 0372 43 42 01 *C.F. 80005640190*Cod. Mecc. CRIC82200G* 
e-mail: CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT *Posta Elettronica Certificata: CRIC82200G@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

Cremona, 14 settembre 2020 

 

                                                                

       

 

 

 

Oggetto: Disposizioni organizzative per il Referendum Confermativo del 20 e 21 settembre 

2020. Sospensione dell’attività didattica nelle scuole dell’infanzia, primarie e secondaria di I 

grado 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la nota prot. 45995 del 13/08/2020 della Prefettura – Ufficio territoriale del Governo di 
Cremona; 

 

CONSIDERATA la richiesta dei Comuni di Cremona, Bonemerse e Gerre de’ Caprioli relativa ai 
locali scolastici in occasione del Referendum del 20 e 21 settembre 2020 
 

DISPONE 

 

la sospensione delle lezioni in tutte le scuole dell’infanzia, primarie e nella secondaria di I grado nei 

giorni: 

LUNEDÌ 21 e MARTEDÌ 22 SETTEMBRE 2020. 

 

Le lezioni riprenderanno regolarmente per infanzie e secondaria da mercoledì 23 settembre 2020, 

secondo gli orari già osservati da lunedì 14 settembre. 

Le scuole primarie inizieranno l’orario completo, con il pomeriggio, secondo le seguenti modalità: 

- Mazzolari e Visconti: 8.15/16.15 con servizio mensa (cestino della ditta Camst consumato nel 

parco, se le condizioni atmosferiche lo permetteranno); 

- Cervi di Bonemerse: 8.15/15.45 con servizio mensa regolare; 

- Mario Lodi di Gerre de’ Caprioli: 8.30/16.00 con servizio mensa regolare. 

Si dispone altresì che gli Uffici di Segreteria resteranno chiusi il giorno lunedì 21 settembre 2020. 

Tutti gli impegni collegiali dei docenti eventualmente previsti in data 21 e 22 settembre sono 

rinviati ai giorni successivi. 

 

 

 A tutti i genitori 

- A tutti i docenti dell’Istituto Comprensivo 

- Al personale ATA 

- Ai Comuni di Cremona, Bonemerse (CR) e Gerre de’ 

Caprioli (CR) 

- Ditta CAMST 

- Alla  KM S.p.A. servizio Scuolabus  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Barbara Azzali) 

F.to Barbara Azzali * 
* Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

CRIC82200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003290 - 14/09/2020 - VIII - I

Firmato digitalmente dal Dirigente scolastico Dott.ssa Barbara Azzali

mailto:CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT

		2020-09-14T16:42:36+0200
	Azzali Barbara




